
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE /

RESOLUCION No. _0140-AD-86....
ELima,ea ABRI de 198..£.....

Visto el Oficio S/N. de fecha 18 de Abril de 1986 de la Federación
Peruana de Polo, el cual ha motivado el expediente N2 2398,

CONSIDERANDO:

Que, la Federación recurrente solicita autorización para que el señor
CARLOS PALACIOS REY viaje a la ciudad de Caracas-Venezuela en calidad
de Delegado para asistir al 1 Campeonato Mundial Etapa Eliminatoria -
a realizarse el 28 de Abril de 1986.

Con la opinión favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección
Nacional de Deportes y Dirección Ejecutiva, de conformidad con el art.9 numeral 12 y art. 328-Ley General del Deporte y Resolución N2  --
0587-AD-85 de fecha 31-10-85;
SE RESUELVE:

»*

Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Polo para que
el señor CARLOS PALACIOS REY viaje a la ciudad de

Caracas-Venezuela en calidad de Delegado, para asistir al 1 Campeonato
Mundial etapa eliminatoria a realizarse el 28 de Abril de 1986.
Artículo Segundo.- De conformidad con el art. 77 establecido en el D.L.

N2 328-Ley General del Deporte y reglamentada por el
art. 76 del Decreto Supremo N2 07-86-ED del 13-03-86, dicho Delegado --
que se hace mención en el artículo primero, está exonerado de los impues

ftos sobre impuestos a los Signos de Aviación a que se contrae el -=-
Decreto Legislativo N2 209 sobre impuestos a los viajes y servicios del
.L. 22317, modificado por el artículo 2” del citado Decreto Ley 209 -
el impuesto a los viajes al exterior de los Decretos Leyes Nos. 22317

Artículo Tercero.- Los gastos del referido viaje no afectará el Presupues
to de la Federación Peruana de Polo ni del Instituto -

Peruano del Deporte.
,

» Regístrese y, uníquese.
, /; / O(NULA) par

Or. VICTOR CASTAGNOLA MALDONADO
dote del un



S pES No d110=2D286-de J2mADRILASG
InptituTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

EDUCACION FISICA Y DEPORTES
: FED. PER, POLO—INRED— a

REF:
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF. S/N DE 18.1. 86

Fecha de INGRESO:
y ASUNTO:a Autorización de vláje a Caracas-

Hora: Venezuela del Sr. Carlos Palacios
4 e Rey, Delegado de la FPP, para Inay

Numero de Folios: guración de las eliminatorias del
DOGS | Campeónato Mundial de Polo,

Registrado por: DSa

—
Pase a: [7] anrecenentes [—] INFORMAR No.

[archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [7 AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

a a: [ anteceoentes [—] INFORMAR No

ñ : [archivo O PREP. RESPUESTA

'emitido por: No. de folio
[7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [PJ] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pasea: [] anreceoentes [>] InFORMAR No.
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O O; » No. de folio
[7 conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION EJ TRAMITAR

Observaciones:

$ Hora 3

Pase a: [7] anteceoentes [-] inFORMAR No.

[archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: []] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:
,

Fecha Hora 2

Pase a: [] anrecenentes [—] INFORMAR No.a e DO [7] archivo [7] Prep. RESPUESTA TS
Es

CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION
LEE

Recibido por:
/

a AUTORIZACION), TRAMITAR 01

Observaciones:

Fecha Hora
1

22.4.86 y



o
INSTITUTO PERUANO

FEDERACION PERUANA DE POLO. tl dsroare
JR. POMABAMBA 702 yLIMA 5 — PERU FOLIO No, 0
TELEF: 246023
TELEX: 25831 PE MLANOVIC oCABLES: FEDEPOLO

DIN.
REGI +1-de-198of 18 de A 6.

foEdy,ASe - *2instituto Péruano del Depor o
Trámite Documentario y Archivo PesyRES— 2398

8 2StABR, AInstituto Peruano del Deporte
RECTE

ArmaBIO
Ref; AUTORIZACION VIAJE A CABACAS-VE UINEZUELA DEL

SR+.CALOS PALACIOS REY, DELEGADO DE LA FEDE-
RACION PERUANA DE POLO,

CIUDAD.-

Muy señeres nuestros;
Agradeceremos a Uds, se sirvan AUTORIZAR el

viaje del Sr. CARLOS PALACIOS REY a Caracas-Venezuela, pra repre-
sentar como delegado designado de la Federación Peruana de Polo,
a la inauguración de las eliminatorias del 1? Campeonato Mundial
de Polo, que se va llevar a cabo el 28 del premente mes en curso,

El viaje del sr, Palacios se realiza única-
mente atendiendo a una invigación de los Organizadores del certa-
men, ho requerinedo en consecuencia de la utilización de divisas
o gasto alguno del Presupuesto National,

Agradeciéndo la atención que se sirva pres-tar a la presente, quedo de Uds.

P Ing.Augusto Mubán ich VON Bo.

PRESIDENTE/


